
Que se hi 
Notario 

constitudi 

Que la 

24/Septié 

  

RESOLUCION No. SC..DJC.G.09. 000532 | 

Ab. Juan Brando Alvarez | 
Subdirector Jurídico de Compañías l 

CONSIDERANDO: | 

rigésimo del Cantón GUAYAQUIL el 01/Septiembre/2009, que contienen la 
n presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública a ante el 

An de la compañía CORPVIEW S.A.. | | 
| 

rección Jurídica de Compañias, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.G.09.0623 de 
bre/2009, ha emitido informe favorable para su aprobación. | 

| | 
En ejerc de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 de 27 de septiembre 
de 2007; | 

ARTICULO   extracto 

domicilio | 

, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; | 

RESUELVE: | 

ARTICULOJSEGUNDO.,- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al rgen de la 

Pl la escritura que se aprueba, del contenido de la presente reso.ución; b) Que el 

la publica 

principal 

Comuníqug 

25 $ 

| 
original de 

Registro | 

  

    

        

   

 


